
S C-52 开启网址QR码

关闭网址QR码

提示音

瞄准灯

条码类型

开启所有条码类型

V3.2

*

*

本设置手册为Metapace S C-52 二维条码

扫描器简易设置手册，详细用户手册前

往metapace.com下载或联系经销商索取。

关闭一维码

关闭二维码

自动识读



开启小键盘输出

关闭小键盘输出

大键盘输出

Alt+数字键输出

国税票开启

国税票关闭

中文直传到文本文档

中文直传到Word

关闭中文直传
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F
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CR+LF

CR

115200

57600

38400

19200

4800

2400

1200

9600


	页 1
	页 2

